

Práce a dodávky HSV										
Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	sut'/m.j.	Sut'
<b>Díl:</b>	<b>001</b>	<b>Zemní práce</b>								
1	C-111201101-0	Odstranění křovin a stromů prům kmene do 100 mm i s kořeny z celk pl do 1000 m2	m2	43,50	53,00	2 305,50	0,000	0,000	0,000	0,000
2	C-162301401-101	Vodorovné přemístění větví stromů, křovin apod do 5km d kmene do 300 mm - předpoklad 3 ks/m2	kus	130,50	38,00	4 959,00	0,000	0,000	0,000	0,000
3	C-130901121-0	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	27,84	6 719,00	187 056,96	0,000	0,000	2,400	66,816
4	C-132201101-0	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,55	789,00	6 744,17	0,000	0,000	0,000	0,000
5	C-132201109-0	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,55	223,00	1 906,15	0,000	0,000	0,000	0,000
6	C-162201201-0	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	8,55	264,00	2 256,61	0,000	0,000	0,000	0,000
7	C-167101101-0	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,64	225,00	5 769,73	0,000	0,000	0,000	0,000
8	C-166101101-0	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 pro zásyp	m3	8,55	158,00	1 350,54	0,000	0,000	0,000	0,000
9	C-180404111-0	Založení hřišřového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	87,00	98,00	8 526,00	0,000	0,000	0,000	0,000
10	C-183403153-0	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	87,00	4,00	348,00	0,000	0,000	0,000	0,000
11	C-183403161-0	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	87,00	1,00	87,00	0,000	0,000	0,000	0,000
12	C-174101101-0	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	8,55	112,00	957,35	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 001</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>222 267,01</b>				
<b>Díl:</b>	<b>002</b>	<b>Základy</b>								
13	C-274313511-0	Základové pásy z betonu tř. c 12/15	m3	7,12	2 934,00	20 899,25	2,256	16,072	0,000	0,000
14	C-274351215-0	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	56,99	339,00	19 317,92	0,001	0,058	0,000	0,000
15	C-274351216-0	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	56,99	69,00	3 931,97	0,000	0,000	0,000	0,000
16	C-274361116-0	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	0,41	14 622,00	6 043,69	1,038	0,429	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 002</b>	<b>Základy celkem</b>				<b>50 192,82</b>				
<b>Díl:</b>	<b>003</b>	<b>Svislé konstrukce</b>								
17	C-311113113-0	Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. c 8/10	m2	26,10	1 254,00	32 729,40	0,563	14,695	0,000	0,000
18	C-311361221-0	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	0,16	14 339,00	2 245,49	1,047	0,164	0,000	0,000
19	C-311113111-0	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. c 8/10 vč. sloupků	m2	92,40	809,00	74 751,60	0,330	30,534	0,000	0,000
20	C-311361221-0	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	0,55	14 339,00	7 949,54	1,047	0,581	0,000	0,000
21	C-348262404-101	Betonové krycí plotové desky hladké š 300 mm s odvodňovací drážkou	m	43,50	477,00	20 749,50	0,050	2,153	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 003</b>	<b>Svislé konstrukce</b>				<b>138 425,53</b>				
<b>Díl:</b>	<b>006</b>	<b>Úpravy povrchů, osazení</b>								
22	C-622331121-0	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně - základy	m2	76,13	368,00	28 014,00	0,032	2,398	0,000	0,000
23	C-622331141-0	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně - sloupky	m2	10,80	432,00	4 665,60	0,035	0,380	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 006</b>	<b>Úpravy povrchů osazení</b>				<b>32 679,60</b>				
<b>Díl:</b>	<b>009</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>								

24	C-952901411-0	Vyčištění ostatních objektů - v okolí zdi	m2	65,25	49,00	3 197,25	0,000	0,000	0,000	0,000
		<i>zakrývání hrobů osb deskami tl. 18 mm - předpoklad š 4,50 m</i>								
25	C-762431014-0	Obložení stěn z desek osb tl 18 mm na sraz přibíjených	m2	195,75	367,00	71 840,25	0,011	2,142	0,000	0,000
26	C-762431818-0	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz přibíjených	m2	195,75	56,00	10 962,00	0,000	0,000	0,000	0,000
27	H-607262440-1	Deska dřevoštěpková osb 3 se 2500x1250x18 mm - <b>1/3 výměry lze dál využít</b>	m2	65,25	235,00	15 333,75	0,010	0,679	0,000	0,000
28	C-629991001-0	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou - <i>zakrývání hrobů předpoklad š 3,0 m</i>	m2	130,50	12,00	1 566,00	0,000	0,016	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 009</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>102 899,25</b>				
<b>Díl: 094</b>		<b>Lešení</b>								
29	C-949101111-0	Lešení pomocné pro obj pozem staveb s lešeň podl v do 1,9 m zatíží do 150 kg/m2 - předpoklad	m2	65,25	54,00	3 523,50	0,000	0,008	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 094</b>	<b>Lešení celkem</b>				<b>3 523,50</b>				
<b>Díl: 096</b>		<b>Bourání</b>								
30	C-960111221-0	Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných beton a žb. podezdívka, pole, sloupky	m3	18,03	6 873,00	123 951,12	0,001	0,026	2,447	44,130
31	C-997013211-0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	110,95	733,00	81 323,42	0,000	0,000	0,000	0,000
32	C-997013219-0	Příplatek k vnitrostav dopravě suti a vybour hmot za zvětšenou dopravu suti zkd 10 m	t	332,84	79,00	26 294,20	0,000	0,000	0,000	0,000
33	C-997002611-0	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	110,95	124,00	13 757,30	0,000	0,000	0,000	0,000
34	C-997013501-0	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	110,95	280,00	31 064,88	0,000	0,000	0,000	0,000
35	C-997013509-0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km 19 km	t	2 107,97	12,00	25 295,69	0,000	0,000	0,000	0,000
36	C-997013801-0	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládku (skládkovně)	t	66,82	148,00	9 888,77	0,000	0,000	0,000	0,000
37	C-997013802-0	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládku (skládkovně)	t	44,13	769,00	33 935,97	0,000	0,000	0,000	0,000
38	C-997211111-0	Svislá doprava suti na v 3,5 m - základ	t	68,21	363,00	24 759,50	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 096</b>	<b>Bourání celkem</b>				<b>370 270,85</b>				
<b>Díl: 099</b>		<b>Přesun hmot</b>								
39	C-998153131-0	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárníc nebo monolit v do 20 m	t	70,34	530,00	37 277,91	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 099</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>37 277,91</b>				
<b>Práce a dodávky PSV</b>										
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>								
		<i>aplikace hydroizolační stěrky na cementovou omítku</i>	<b>m2</b>	<b>28,71</b>						
40	C-711000000-101	Hydrofobní a mineralizující penetrace Kiesol 0,15 kg/m2	m2	28,71	59,00	1 693,89	0,000	0,004	0,000	0,000
41	C-711000000-101	Minerální a těsnící stěrka Dichtsclamme 1,60 kg/m2	m2	28,71	130,00	3 732,30	0,002	0,046	0,000	0,000
42	C-711000000-101	Bitumenová stěrka Profi Baudicht tl. cca 3 mm 4 kg/m2	m2	28,71	651,00	18 690,21	0,004	0,115	0,000	0,000
43	C-998711101-0	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v obj v do 6 m	t	0,17	1 145,00	189,02				
<b>S</b>	<b>Celkem za 711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>24 305,42</b>				